
Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58g.10
Ordonnanzgewehr geschlossene VisierungHerren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1092 Belke, Martin  2800... SV Selzerbrunnen 94 92 72 74 332

2 1090 Steubesand, Dirk  2800... SV Selzerbrunnen 91 82 68 71 312

3 1188 Bayer, Ingo  2800... SV Nieder-Florstadt 79 78 72 77 306

4 1189 Güntner, Patrick  2800... SV Nieder-Florstadt 79 84 72 70 305

5 1091 Kutschka, Thomas  2800... SV Selzerbrunnen 83 86 77 58 304

6 1185 Mayer-Ray, Sebastian  2800... SV Nieder-Florstadt 84 72 68 73 297

7 1089 See, Martin  2800... SV Selzerbrunnen 78 67 42 39 226

8 1034 Schomber, Kai  2800... SG Butzbach 70 51 0 0 121

9 1036 Döpfer, Thomas  2800... SG Butzbach 0 0 0 0 0
1190 Güntner, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0
1033 Mareck, Chris-Alexej  2800... SG Butzbach 0 0 0 0 0
1094 Wissmer, Thomas  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58g.10
Ordonnanzgewehr geschlossene VisierungHerren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:23 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 908 Ringe

1188 Bayer, Ingo 306
1189 Güntner, Patrick 305
1185 Mayer-Ray, Sebastian 297

2  2800006 SV Selzerbrunnen 870 Ringe

1092 Belke, Martin 332
1089 See, Martin 226
1090 Steubesand, Dirk 312



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58o.10
Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1092 Belke, Martin  2800... SV Selzerbrunnen 90 89 79 77 335

2 1090 Steubesand, Dirk  2800... SV Selzerbrunnen 93 86 61 76 316

3 1035 Seiter, Kai Oliver  2800... SG Butzbach 88 73 64 75 300

4 1034 Schomber, Kai  2800... SG Butzbach 75 72 65 80 292

5 1189 Güntner, Patrick  2800... SV Nieder-Florstadt 63 80 64 70 277

6 1212 Sulzer, Norbert  2800... ZSG Steinfurth 71 74 54 72 271

7 1218 Wölflick, Christian  2800... ZSG Steinfurth 65 72 59 68 264

8 1188 Bayer, Ingo  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0

1190 Güntner, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0
1033 Mareck, Chris-Alexej  2800... SG Butzbach 0 0 0 0 0
1185 Mayer-Ray, Sebastian  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0
1094 Wissmer, Thomas  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58o.10
Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 16.02.2020 17:25 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 277 Ringe

1188 Bayer, Ingo 0
1189 Güntner, Patrick 277
1185 Mayer-Ray, Sebastian 0


